
ĻAUJ DIEVAM SEVI PĀRSTEIGT!
„Mosties, mana dvēsele, mostieties, arfa un cītara! Es atmodināšu rīta ausmu! Es teikšu 

tevi starp ļaudīm, Kungs, skandēšu tevi starp tautām, jo liela līdz debesīm tava žēlastība un 
līdz mākoņiem tava patiesība! Pacelies pār debesīm, Dievs, pār visu zemi lai tava godība!” 

(Psalms 57:9-12)

Šogad pavasaris nāca ilgi un lēnām. Uz to nācās gaidīt un būt pacietīgiem. Viss 
plauka gausāk kā parasti. Koku un zāles zaļums ieradās ar nokavēšanos, brīdī, kad jau 
bijām teju pārgaidījušies uz jaunu dabas dzīvību. Līdz ar to nebija tādu pēkšņu: ui, koki un 
krūmi jau zied! Bet gan: nu tad beidzot ābeles ziedos!

Līdz ar to izpalika lielais pārsteigums un nejauši pamanītā dabas atmošanās. Bet par 
laimi, mūs sagaida vēl visas iespējas ne tikai uz sauli, siltumu, svelmi un ziedēšanas prieku, 
bet arī uz brīnumu, apjūsmu un pārsteigumu. Jo ne jau tikai Ziemsvētki nāk ar brīnumiem 
un pasakas cienīgiem pārsteiguma mirkļiem. Tāda ir visa vasara, kas nebeidz sajūsmināt un 
saviļņot, sildīt un veldzēt. Mums tikai pašiem ir jābūt atvērtiem to visu uzņemt sevī. 

Pat ja jūs šovasar negaida tāli ceļojumi, lidojumi un ekskursijas, šis ir lielisks laiks 
iziet no mājas, izkāpt no krēslas un ieiet ziedošajā skaistumā. Kad gan vēl lai izbaudām to 
pasakaino Dieva centienu rezultātu, ko Viņš mums piedāvā visā savā krāšņumā un izcilībā, 
ja ne vasarā? Lai rudenim pienākot nebūtu jāsūdzās, ka vasara bijusi par īsu, to vajag steigt 
baudīt un izjust līdz kaulu šūnām jau tagad, jo laikapstākļi ir ļoti vēlīgi.

Ja Dievs mums devis tādu daili pilnīgi par brīvu, tad dosimies šovasar tvert brīnumu 
un ļaut sevi pārsteigt, priecāties un uzsūkt sevī gan siltumu, gan saules enerģiju, gan debesu 
zilgmes spēku. Tā ir satikšanās ar visa šī skaistuma Autoru jeb galveno Mākslinieku – Dievu, 
kurš vaiga sviedros strādājis, lai mums patiktu, lai mums būtu pa prātam, lai mēs nejustos 
vīlušies vai neieietu rudenī ar sarūgtinājumu.

Vasara ir kā milzīga saulespuķe – Dieva dotā mīlestība, kas katru rītu bez prasīšanas 
ar savu gaismu kāpj  iekšā guļamistabā, bet vakaros vēl ilgi kavējas uz lieveņa, nelaizdama 
nokrēslu mājā. Vai esat pamanījuši, kā rītos par modinātājpulksteni strādā putni, bez mitas 
čivinādami un vīterodami savas koncerta ārijas? Un vakaros drīz savas vijoles uzskaņot 
sāks sienāži. Kamēr mēs viens otrs ciešam no ziedputekšņu alerģijām, čaklās bites un 
kamenes steidz vākt nektāra saldos miltus, lai pārvērstu tos vēl kādā brīnumā – medū, kas 
esot vienīgais pārtikas produkts pasaulē bez derīguma termiņa, ko varot lietot tūkstošiem 
gadu.Tāpat kā ogas un augļi, kas no maziem ziediņiem pavasarī pārtop sulīgos un garšīgos 
vasaras augļos līdz rudenim, tas ir vesels brīnums!  Ja vien nebaidīsities no saules, reizēm 
lietus un negaisa, bet pārkāpsiet pāri istabas slieksnim, brīnumi paši jūs uzmeklēs. Kā 
katru vasaru, arī šogad Dievam to ir tūkstošiem pilnu vezumu. Mūsu platuma grādos bez 
ievārījumu un citu ziemas krājumu gādāšanas, šādi vasaras pārsteigumi un brīnumi ir 
svarīgākie vitamīni, lai sagatavotos skopākajam gadalaikam – ziemai. 

Lai jums ikvienam skaista, brīnumjauka un silta vasara ar krietnu devu pārsteigumu, 
iepriecinājumu un sajūsmu!

Sirsnībā, jūsu mācītāja Gundega Puidza 



CIĀNAS JUBILEJAS GADS
Atzīmējot Ciānas draudzes 115 gadu pastāvēšanas jubileju, nolēmām padarīt šo 

gadu par īpašu gan draudzei, gan daudziem citiem.
Atsaucoties uz Vecās derības piemēru īpašu jubilejas gadu atzīmēšanai, mēs 

savas svinības atklājām ar senāku un nesenāku parādu atlaišanu pasludinot „naudas 
parādus” par atlaistiem. Tas bija mūsu mīlestības žests, aicinot atgriezties Ciānā 
ikvienu, ko nospiež financiālu parādu nasta.

Vēlā rudenī, kad laukā auroja bargi vēji un koda sals, mudinājām mūsu līdzjūtīgās 
dvēseles pārlūkot savus skapjus un nodot sen nelietotus mēteļus un jakas. Tos 
nogādājām nosalušiem patvēruma meklētājiem Čikāgas pilsētā.

Ziemas sākumā aicinājām atcerēties baskājainus bērniņus Latvijā. Savācām 
vairākas kastes ar ziemas apaviem. Tos nosūtījām uz misiju „Pakāpieni” Latvijā.

Šī gada sākumā mielojāmies ar Dāmu komitejas gatavotām gardajām zupām 
un ziedojām līdzekļus LELB Diakonijas zupas virtuvei Rīgā. Aicinājām ikvienu arī 
aizdomāties par trūkuma cietējiem tepat Čikāgā, atnesot konservus vai sauso pārtiku, 
ko nodevām Austin rajona Fraternitas Notre Dame klosteŗa zupas virtuvei. 

Nākamajā mēnesī sagādājām jaundzimušo pūriņiem nepieciešamās lietas, ko 
nosūtījām grūtībās nonākušām jaunajām māmiņām Latvijā.

Aprīlī atcerējāmies mūsu četrkājainos draugus ziedojot dzīvnieku pārtiku, ko 
Čikāgas gaidu vienība nodeva vietējai dzīvnieku patversmei.

Ģimenes dienā pēc dievkalpojuma pulcējāmies uz video filmas noskatīšanos par 
Zvanniekiem un šīs organizācijas nesavtīgo misiju grūtdieņiem Latvijā. Video filma 
tik ļoti aizkustināja draudzes locekļus, ka no viņu pašu vidus izskanēja aicinājums 
atbalstīt Zvanniekus. Šī ziedojumu vākšanas akcija turpināsies līdz jūnija beigām.

Jubilejas gadu noslēdzam pateicoties Dievam par visiem šiem 115 draudzei 
dāvātiem gadiem un draudzes nenogurstošiem darbiniekiem. Tā 9. jūnijā aicinām 
mūsu draudzes Dāmu komiteju un pērmindeŗus uz īpaši viņiem veltītu izklaidējošu 
pēcpusdienu ar pusdienām, mūzikāliem pārsteigumiem, pateicībām un sumināšanu.

Dievs Ciānu ir tik ļoti svētījis, ka nevaram Viņa priekšā rīkoties bezatbildīgi. Tāpēc 
pateicībā par katru svētību, katru dvēseli un katru čaklu roku, arī mēs svētījam, dodam 
no sevis un ar pateicību godinām. Ticam un ceram, ka Dievs arī turpmāk ies roku rokā 
un soli solī ar Ciānu. Slava Dievam!

Čikāgas gaidas Elizabete Dudorāne, 
Sabīne Brunovska un Talia Tomsona ar 
vadītāju Lindu Tomsonu savāc Ciānas 
draudzes saziedotās mantas. Gaidas 
apmeklēs dzīvnieku patversmi Heartland 
Animal Shelter un nodos gan mūsu, gan 
savus ziedojumus.

Pateicamies visiem 
par ziedojumiem un 
gaidām par sadarbību!

2



KAS IR ZVANNIEKI?
Zvannieki ir alternatīvās ģimenes māja

Zvanniekos ir apvienojušies brīvprātīgie, lai rūpētos un 
sniegtu palīdzību lauku bērniem. Šie bērni ir palikuši bez 
nepieciešamās iztikas un aprūpes minimuma, ir nonākuši 
pagasta bāriņtiesas uzmanības lokā, viņu vecāki ir 
nonākuši krīzes situācijās vai viņiem ir pārtraukta vecāku 
vara. Daļa bērni ir no dažādiem Latvijas bērnunamiem. 
Zvannieki darbojas lai apvienotu izirušās ģimenes un 
sniegtu ģimeni tiem, kuriem tās nekad nav bijis un nav 
bijis iespējams to piedzīvot.

Zvannieku mājas ir nevalstiska brīvprātīgo apvienība. Tā nav nedz valsts institūcija, nedz bērnu 
nams. Tās ir ģimenes mājas.
Zvannieku mājas

Viss Zvannieku stāsts sākās ar vietu – Zvanniekiem - Ezergaiļu 
ģimenes īpašumu Zvannieku ezera krastā “Veczvannieki”, kas 
dāsni tika atvēlēts labdarībai. Māja bija celta 20. gs. 20tajos gados 
un padomju laikā tā netika pienācīgi uzturēta, tādēļ Zvannieku 
komanda  pielika milzu pūles, lai mājā dzīvojošajiem bērniem 
nodrošinātu mūsdienīgus sadzīves apstākļus. Ar daudzu labvēļu 
palīdzību ēkas tika atjaunota, labiekārtota un pielāgota bērnu 
audzināšanai un vispusīgai izaugsmei.

Tā kā Zvannieku saime strauji auga augumā un “Veczvannieku” mājās visiem kļuva par šauru, 
2006.gada augustā Zvannieki uzsāka savu darbību arī Cēsu rajona Vaives pagasta “Vecrogās”. Tā 
kā šī māja ir ievērojami plašāka, galvenais Zvannieku centrs tagad ir tieši “Vecrogās”.

Zvannieku komanda
Par bērniem rūpējas Zvannieku brīvprātīgo 

komanda – mammītes, tēti, krustmātes un krusttēvi 
– cilvēki, kas paņēmuši šos bērnus aizbildnībā un 
rūpējas kā par savējiem.

Tie ir cilvēki, kuri ik dienas ir kopā ar Zvannieku 
bērniem – dala priekus un bēdas, iet līdzi uz skolu 
un sēž vienā skolas solā, dienām un naktīm ir līdzās 
slimības gultai, kopā ar bērniem svin svētkus, ziemā 
slēpo un pikojas, vasarā iet kopējos pārgājienos un 
peldas tuvējos ezeros.

Zvannieku dibinātāji ir Rīgas Reformātu Brāļu ev.lut.draudzes mācītājs Juris Cālītis, viņš arī 
Zvannieku tētis, un draudzes priekšniece Sandra Dzenīte-Cālīte, viņa arī Zvannieku galvenā 
mamma. Zvanniekiem ir sava ome, vairākas mammītes un krustmātes un neskaitāmi daudz draugu 
un labvēļu. Par mums no tāluma īpaši gādā Zvannieku mammīte mācītāja Sarma Eglīte (Kanāda), 
un Helmuts Brauers (Vācija).
Zvannieku finanses

Zvannieku regulārie izdevumi – ēdināšana, saimniecības izdevumi, apģērbi, ceļa izdevumi u.c. 
ikdienas vajadzības (neieskaitot mājas pārbūvi, būvdarbus, mēbeles) ik mēnesi pārsniedz Ls 5000,-

Zvanniekos īpaša vērība tiek pievērsta bērnu izglītībai – tiek darīts viss iespējamais lai tie bērni 
un jaunieši, kas līdz šim mācījušies palīgskolās vai nav mācījušies vispār, tagad sekmīgi varētu 
mācīties un apgūt vispārizglītojošās skolas programmu vai arī iegūt profesiju, tādēļ tēriņi, kas saistīti 
ar Zvannieku bērnu izglītību ik mēnesi sastāda aptuveni Ls 1500,-

Zvannieku mājas ir nevalstiska organizācija, kas galvenokārt tiek finansēta no fizisku un juridisku 
personu ziedojumiem.

Ik mēnesi valsts aizbildnim maksā aizbildniecības pabalstu Ls 38,- un uzturnaudu Ls 32, – par 
katru aizbildniecībā paņemtu bērnu (tādu pabalsta apmēru valsts noteica 1995.gadā un kopš tā 
laika tas nav mainījies). Šis pabalsts arī ir vienīgais valsts sniegtais atbalsts Zvannieku komandai.

(Izmantots www.zvannieki.lv)3



NAMTURĪBA
Jau kopš seniem laikiem, Kristīgā baznīca un draudzes ir piedzīvojušas līdzekļu trūkumu. Tādēļ 

Bībelē nopietnākās pamācības ir par naudu – īpašumiem. Mēs pazīstam līdzību par atraitni un divām 
artavām,  par pazudušo grasi, un mēs zinām traģēdiju kas notika ar Ananiju un Safiru  — naudas 
dēļ. Tas ir labs piemērs, ka cilvēks, kas iesāka sekot Kristum, nomaldījās jo palika mantkārīgs.

Problēma ar ko sastapās baznīca ir viegli saprotama. Ne Baznīca, ne draudze, nespēj pastāvēt  
bez naudas. Tas tā bija pirmajā gadu simtenī un tā tas ir šodien.  

Tā vien liekas ka visjūtīgākā vieta modernam cilvēkam un draudzes locekļiem ir viņa naudas 
maks. Man ir tāda nojauta, ka mēs kā baznīca, kā mācītāji neesam devuši pietiekoši skaidrus 
norādījumus un mācības šajā nozarē.

Ja tas tā, tad ir pēdējais laiks ka mēs atgādinām par dažiem faktiem šajā jautājumā.  Te ir ko 
mums vajadzētu apsvērt:

1. Ir svarīgi kristietim apzināties, ka kristietis dzīvo divās vidēs: garīgā vidē, tas ir baznīcā un draudzē, 
kur neskatoties uz locekļu grēcīgu rīcību Jēzus Kristus tiek cienīts un atzīts kā Kungs; un pasaulē, 
kur visi ir grēka važās, kur Kristus netiek atzīts, bet Viņš joprojām  ir Kungs un valdnieks.

Dievs ir valdnieks pār visu pasauli gan garīgo gan materiālo. Bībelē mēs atrodam  skaidru 
liecību ka Viņš atpirka visu pasauli. Tas ir ko mēs mācamies no augšām-celšanās. Augšāmcēlies 
Kristus ir tas vienojošais spēks kas visus  un visu vieno.

Tā tad, kad mēs atzīstam ka Jēzus ir Kungs, mēs arī atzīstam, ka, kaut gan  Baznīca un 
materiālā sekulārā pasaule atšķiras, abas ir pakļautas tam pašam Kungam.  Tādēļ Baznīcai un 
draudzei  ir uzdevums  pārveidot  un pievērst pasaulīgo un materiālo uz garīgo.

Pati par sevi nauda nav ne laba ne ļauna, bet tā paver lielas iespējas. Tā ir jāizmanto nolūkiem, 
kas ir saskaņā ar Kristu; ne tikai daļēji, bet visa, kas mums ir uzticēta. Kad mēs draudzēs to 
sapratīsim tad nevienā draudzē nebūs vairs  budžetā iztrūkumi.

2.  Baznīcā ir nepieciešama mācība, kas skaidri un saprotami dod norādījumus kā kristietim ir 
jārīkojas ar naudu.

Mēs baznīcā pārāk bieži esam iestiguši vienās sliedēs, ka mums ir tiesības runāt tikai par 
garīgo. Mēs esam pieļāvuši, ka materiālās lietās mums nekas nav ko teikt.   Mēs ļoti maz 
dzirdam no baznīcas par “kristietis un viņa nauda”.

Reāli skatoties ir ļoti tuva attiecība starp cilvēka garīgo attīstību un kā viņš izmanto savu 
naudu.  Padomāsim katrs, vai mēs neesam arī aplami mācījuši saviem bērniem? Te Amerikā, 
pat kristīgi vecāki saviem bērniem ieaudzina  vērtības dažā-dību. Tam iedod 50 centus ko 
ziedot svētdienas skolas kolektē un iedod vairākus dolārus,  kad bērni iet uz kinīti vai filmu.  
Bērni to ievēro!

3.  Un galvenais, ir svarīgi draudzei, draudzes valdei un padomei  saprast un izprast, ka nauda ir 
nepieciešama, lai tā veiktu savus pienākumus un savu uzdevumu.

Kāda tad ir mūsu misija?
Mūsu misija ir sludināt un paust Evaņģēlija vēsti mūsu draudzei, saskaņā ar Svētajiem rakstiem, 
Apustuļu, Nīkajas un Anastāzijas ticības apliecībām un Mārtiņa Lutera Mazo un Lielo katķismu 
un citiem Vienprātības  grāmatā sakopotiem rakstiem.  Mūsu uzdevums ir iepazīstināt katru ar ko 
satiekamies  ar evaņģēlija vēsti, sevišķi tagad kad prezidents ir deklarējis, ka Amerika nav kristīga 
zeme. Tas nozīmē, ka mums ir jāiemāca saviem bērniem un bērnu bērniem tā mācība savās mājās 
un savās baznīcās, jo citur viņi to nesaņems.
Kādas tad ir mūsu draudzes vajadzības?
Uzturēt mācītāju un viņa ģimeni.  Gādāt lai ģimene var dzīvot normāli. Tādēļ mēs, pārvalde, 
ieteicām katrai draudzes valdei izraudzīt vienu valdes locekli, kas rūpējas par savu mācītāju un viņa 
vajadzībām. Iedomājaties kā būtu, ja tavs mācītājs, vai mācītāja, būtu tavs dēls vai meita, un viņiem  
vajadzētu izdzīvot ar to ko mēs viņam maksājam!
Uzturēt  draudzes  īpašumus.
Gādāt lai palīdzības darbs draudzē  tiek veikts. Lai mūsu pensionāriem būtu  aprūpe un, ja vien 
iespējam, lai tiem nebūtu jāpārceļas uz nespējnieku  māju.
Gādāt, lai palīdzības darbs ārpus draudzes, gan vietēji  gan Latvijā, būtu sekmīgs palīdzot tur kur 
vien iespējams.
Ārmisija, Rītdienas fonds,  Archibīskapa algas fonds utt.  Vajadzību šodien ir tik daudz! Ņemot 
vērā gan vietējo gan pasaules saimniecisko stāvokli tomēr  neaizmirsīsim, ka Bībele iesaka ziedot 
vairāk nekā 10% no ienākumiem!

Māc. Aivars Pelds, bijušais LELBA Namturības nozares vadītājs



ARCHIBĪSKAPA ALGAS FONDS
Tūlīt pēc Draudžu dienām es piedalījos LELBA Paplašinātā Pārvaldes sēdē, kur piedalījās arī 

Arch. Elmārs Ernst Rozītis.  Viņš visiem klātesošiem atgādināja, ka viņa kalpošanas laiks izbeigsies 
pēc diviem gadiem un diviem mēnešiem, kad būs jāievēl jauns archibīskaps.  Kā jau iepriekš ir bijis 
rakstīts arch. Rozīti atalgo Vācijas baznīca bet tā nemaksās par nākamo archibīskapu.  

Lai nodrošinātu, ka LELBAi un LELBĀL būtu savs archibīskaps, 2008.g. Baznīcas Virsvalde 
pieņēma lēmumu veidot pamatkapitālfondu mūsu Baznīcas nākotnes archibīskapu atalgošanai.  Lai 
šo īstenotu, Virsvalde lūdza no katra draudzes locekļa visās LELBĀL draudzēs plašajā pasaulē 
vienreizēju $50 maksājumu.  Ir cerība, ka archibīskapa algu varētu segt no pamatkapitālfonda 
augļiem  Šis ziedojums ir lūgts no katra draudzes locekļa – vienalga vai tas ir atbrīvots no draudzes 
nodevām vai nē.  Lai šis varētu īstenoties, katrs ziedojums ir  īpašsvarīgs un vajadzīgs.

Ja neesi vēl nodevis savu $50 ziedojumu archibīskapa algas fondam, lūdzu nododi biedrzinei 
nekavējoties.

Ja vēlamies nākotnē Baznīcu un archibīskapu, tad mums par to ir jāgādā jau šodien!
Baiba Liepiņa

Ciānas draudzes lietoto mantu tirdziņš jeb

RUMMAGE SALE
būs 30. un 31. maijā un 1. jūnijā

Lūdzam ziedot mantas!
Nāciet palīgā!

Uzstādīšana būs 25., 27., 28. un 29. maijā.
Ir vajadzīgi palīgi uzstādīšanas & pārdošanas laikā.

Lūdzam pieteikties pie Ināras Grigolats.

5



CIĀNAS DRAUDZES KORIM 
JAUNA PRIEKŠNIECE

Kā jau katru gadu, šī gada 21. aprīlī baudījām 
skaistu Pavasaŗa koncertu mūsu dievnamā. 
Klausītājus priecēja ne tikai Ciānas draudzes 
koristu balsis, bet arī diriģentes Ingrīdas Jen-
nings prasmīgā diriģēšana, Sarmas Aļļes un 
Māras Vārpas neiztrūkstošie pavadījumi un skai-
stie solo, kā arī jaunās flautistes Annelī Ceras 
brīnišķīgais devums. 

Koncertam sekoja pārsteidzošs ziņojums: ilggadīgā koŗa priekšniece Aina Caune atkāpjas no 
priekšnieces amata. Koristi un skatītāji bija ne tikai pārsteigti, bet gandrīz vai samulsuši: ko Ciānas 
koris darīs bez čaklās Ainas vadībā?

16. maija mēģinājuma laikā atradās jauns koŗa vadītājs: Irēne Balks uzņēmās 
priekšnieces amatu. Priekšnieces palīdzes pienākumus pildīs Rūta Veitmane. 
Kasieres amatu turpinās veikt ilggadīgā koŗa kasiere Ināra Grigolats.

Sirsnīga pateicība Ainai Caunei par kalpošanu daudzu gadu gaŗumā! 
Novēlam vislabāko jaunajai priekšniecei Irēnei Balks kā arī viņas palīdzei Rūtai 
Veitmanei un kasierei Inārai Grigolats!

ĪPAŠS 
PATEICĪBAS SARĪKOJUMS, 

GODINOT DRAUDZES DĀMU KOMITEJU 
UN PĒRMINDERUS

svētdien, 9. jūnijā
pēc dievkalpojuma

Dienvidu ēkas mazajā zālē
Visi mīļi aicināti!

Dāmu komitejai un pērminderiem ieeja brīva, 
pārējiem $10.

Sirsnīgs paldies visām dāmām, 
pērminderiem un darbiniekiem 

kas kalpojuši Ciānā visus šos 115 gadus!
Lūdzam pieteikties uz sarīkojumu līdz 1. jūnijam 

pie māc. Gundegas Puidzas vai Silvijas Kļaviņas-Barshney
vai epastot cianasdraudze@gmail.com.



DRAUDŽU SADARBĪBAS KOPA — AGRĀK UN TAGAD

Augšā: Ciānieši savas baznīcas priekšā uz Ferdinand ielas Austin 
rajonā 1950s gados.
Pa labi: Ciānas vecā baznīca kāda tā izskatās šodien. Draudze vēl 
arvien saukta „Ciāna”, kaut gan tagad tā ir New Zion City Missionary 
Baptist Church.

Krišjāņa Barona latviešu 
skolas 2012.-2013. mācību 
gada absolventi un beidzēji. 
1. rindā 8. klases beidzēji (no 
kreisās): Emīls Magone, 
Lillia Dimante, Annelī Cera, 
Zinta Vogel un Imants Cers.
2. rindā vidusskolas 
absolventi (no kreisās): Gunārs 
Robežnieks, Krišs Brunovskis, 
Dāvids Lāčkājs, Daiga Cera un 
Enia Kiusala.
Neklātienē 8. klasi beidza arī Īna 
Ramane 7



JAUNUMI TĪMEKLĪ

Ciānas draudzei ir jauna lapa Facebook. Lapā ir visjaunākās ziņas, informācija un daudz 
fotogrāfijas. Ciānas Facebook lapa patreiz ir vislabākais informācijas līdzeklis, jo visjaunākās ziņas, 
informācija un fotogrāfijas ievietotas vismaz reizi nedēļā. Lapa pieejama ierakstot Čikāgas Ciānas 
draudze Facebook meklēšanas kastē.

Draudzes locekļa ieteikuma iedvesmoti, pirms pāris mēnešiem iesākām e-pasta ziņojumus. Tie 
iznāk vismaz pāris reizes mēnesī, tad kad vēlamies sniegt jums pēdējās un visjaunākās ziņas, 
jeb kad vēlamies atgādināt par notikumiem. E-pasta vēstulēs informēsim draudzes locekļus par 
jaunākām ziņām, par notikumiem Ciānā, dievkalpojumu un kafijas galdu informāciju, kā arī par 
citiem jaunumiem.

Jau vairākus gadus Ciānas 
draudzei ir bijusi tīmekļa lapa 
caur cikaga.com, kuŗu dibināja 
Aivars un Artis Inka. Lai padarītu 
cikaga.com labāku, Artis pirms 
dažiem mēnešiem mainīja 
serveri un turpina to atjaunot. 
Ciānas tīmekļa lapas adrese ir 
mainījusies — vecajā adresē vēl 
redzama vecā lapa kuŗa netiek 
mainīta. Pārveidošanas darbs ir 
ļoti intensīvs un tas vēl nav pa-
beigts. Pagaidām visvieglāk tikt 
pie jaunās lapas ir ejot uz cikaga.
com, kliķšķinot kreisajā pusē uz 

„Čikāgas draudzes” un tad klikšķinot uz Ciānas draudzi. Tur pagaidām ir pieejams tikai mūsu kalendārs. 
Tad kad Artis būs pabeidzis pārveidošanas darbus, mūsu tīmekļa lapas jaunā adrese atkal būs dievkal-
pojuma lapiņā un Ciānas Vēstnesī, un tā tiks biežāk papildināta ar visjaunākām ziņām.

Jūs varat nākt palīgā! Ja kādreiz uzfotografējat kādu notikumu, lūdzam atsūtīt. Ja kāds vēlas 
palīdzēt savākt informāciju, ievietot kalendārā(os), ievietot jaunākās ziņas, palīdzēt uzturēt lapas, 
vai vispār palīdzēt ar informācijas izplatīšanu, lūdzu sazinieties ar mums caur Ciānas e-pasta adresi: 
cianasdraudze@gmail.com. Ja jūs vēl caur e-pastu neesat saņēmuši ziņojumus, bet vēlaties tos 
saņemt, lūdzam atsūtīt savu e-pasta adresi uz: cianasdraudze@gmail.com.

Silvija Kļaviņa-Barshney8



CIĀNAS DRAUDZES VASARAS KALENDĀRS
Jūnijs
Svētdien, 2. jūnijā 11:00 ........... Visu draudžu kopīgs dievkalpojums ar 

pikniku Sv. Pēteŗa draudzē. Ciānas 
dievnamā dievkalpojuma nav

Svētdien, 9. jūnijā 9:15 ............. Dāmu komitejas sēde.
10:00 ............. Dievkalpojums. Īpašs pateicības 

sarīkojums godinot draudzes Dāmu 
komiteju un pērminderus

Piektdien, 14. jūnijā 19:00 ........ Draudžu sadarbības kopas Aizvesto 
piemiņas dienas dievkalpojums 
Ciānas dievnamā

Svētdien, 16. jūnijā 10:00 ......... Dievkalpojums. Kafijas galds
Svētdien, 23. jūnijā 10:00 ......... Dievkalpojums. Kafijas galds
Svētdien, 30. jūnijā 10:00 ......... Dievkalpojums. Kafijas galds ar jubilāru 

godināšanu
Jūlijs
Svētdien, 7. jūlijā 10:00 ............ Kopīgs dievkalpojums Ciānā. Pusdienas 

ASV neatkarības dienas noskaņā
Svētdien, 14. jūlijā 10:00 .......... Dievkalpojums. Kafijas galds
Svētdien, 21. jūlijā 10:00 .......... Ciānas 116 gadu pastāvēšanas dienas 

dievkalpojums. Aukstais galds
Svētdien, 28. jūlijā 10:00 .......... Dievkalpojums. Kafijas galds ar jubilāru 

godināšanu
Augusts
Svētdien, 4. augustā 10:00 ....... Kapu svētki Oak Ridge kapsētā. Ciānas 

dievnamā dievkalpojuma nav
Svētdien, 11. augustā 10:00 ..... Dievkalpojums. Daugavas Vanadžu 

pikniks.
Svētdien, 18. augustā 10:00 ..... Dievkalpojums. Kafijas galds ar jubilāru 

godināšanu
Svētdien, 25. augustā 10:00 ..... Dievkalpojums. Ciānas draudzes dārza 

svētki
Septembris
Svētdien, 1. septembrī 10:00.... Kopīgs dievkalpojums ar Sv. Pēteŗa 

draudzi Ciānā. Kafijas galds



CHICAGO LATVIAN EV. LUTH.
ZION CHURCH
6551 W. Montrose Ave.
Chicago, IL 60634


